
Turno macchina 461 Tipologia Veicolo 14P

Corsa 1 VLAA1 Scuole Servite

Corsa 2 VLAA2

Corsa 3 (sabato) VLAA6

Validità LUN-VEN Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:00 Lunghezza corsa

Inizio Turno 07:15 Fine Turno 08:15

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 07:15

1 9Z0008 - Convento 2 asilo 07:30

2 9Z0010 - Montirone 228 07:31

3 9Z0104 - Prov.Nord fr. v.Raffaneto 07:34

4 9Z0057 - Ponte 115 07:37

5 Z00118 - Deposito AMIR 07:40

SCUOLA VILLA 5 9Z0025 - Don Sturzo scuola 07:45 DISCESA STUDENTI

1 9Z0001 - Cupa 1 07:54

2 9Z0003 - Valle del Colle 07:56

SCUOLA VILLA 3 9Z0025 - Don Sturzo scuola 08:00 DISCESA STUDENTI

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 08:15

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 07:15

1 9Z0001 - Cupa 1 07:35

2 9Z0003 - Valle del Colle 07:37

3 9Z0010 - Montirone 228 07:40

4 9Z0104 - Prov.Nord fr. v.Raffaneto 07:42

5 9Z0057 - Ponte 115 07:45

6 Z00118 - Deposito AMIR 07:48

MEDIA VILLA VERUCCHIO 6 9Z0026 - Levi scuola 07:55 DISCESA STUDENTI

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 08:15

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

1) Primaria "G.Rodari" (0541-773422)

LINEA A - ANDATA MEDIA VILLA VERUCCHIO (SABATO)

TRASFERIRSI ALLA FERMATA DI VIA CUPA PER INIZIO GIRO DI ANDATA 2

2) Scuola Media Pazzini plesso V.Verucchio (0541-678464)

LINEA A - ANDATA SCUOLE VILLA VERUCCHIO (DAL LUN AL VEN)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
ANDATA MEDIA PAZZINI + EL. G. RODARI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

d.forti
Casella di testo
TM-461

d.forti
Casella di testo
PRIMO GIRO



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
ANDATA MEDIA PAZZINI + EL. G. RODARI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

d.forti
Casella di testo
SECONDO GIRO

d.forti
Casella di testo
TM-461



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
ANDATA MEDIA PAZZINI
SABATO

d.forti
Casella di testo
TM-461

d.forti
Linea

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATA VIA PONTE



Turno macchina 461 Tipologia Veicolo 14P

Corsa 1 VLAR1 Scuole Servite

Corsa 2 VLAR2

Corsa 3 VLAR6

Validità LUN-VEN Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:00 Lunghezza corsa

Inizio Turno 12:55 Fine Turno 13:55

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 12:55

SCUOLA VILLA 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 13:10 SALITA STUDENTI

2 Z00118 - Deposito AMIR 13:16

3 9Z0057 - Ponte 115 13:18

4 9Z0036 - Prov.Nord 3591 13:21

5 9Z0010 - Montirone 228 13:23

SCUOLA VILLA 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 13:30 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 13:33

3 9Z0003 - Valle del Colle 13:35

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 13:37

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 13:55

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 12:55

SCUOLA VILLA 1 9Z0026 - Levi scuola 13:10

2 9Z0001 - Cupa 1 13:12

3 9Z0003 - Valle del Colle 13:14

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 13:16

5 9Z0010 - Montirone 228 13:18

6 9Z0104 - Prov.Nord fr. v.Raffaneto 13:20

7 Z00118 - Deposito AMIR 13:21

8 9Z0057 - Ponte 115 13:24

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 13:40

LINEA A - PRANZO MEDIA VILLA VERUCCHIO (SABATO)

TRASFERIRSI ALLA SCUOLA DI VILLA VERUCCHIO PER CARICO STUDENTI SECONDO GIRO

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA A - PRANZO SCUOLE VILLA VERUCCHIO (DAL LUN AL VEN)

1) Primaria "G.Rodari" (0541-773422)

2) Scuola Media Pazzini plesso V.Verucchio (0541-678464)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
PRANZO MEDIA PAZZINI + EL. G. RODARI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

d.forti
Casella di testo
TM-461

d.forti
Casella di testo
PRIMO GIRO



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
PRANZO MEDIA PAZZINI + EL. G. RODARI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'

d.forti
Casella di testo
SECONDO GIRO

d.forti
Casella di testo
TM-461



 

d.forti
Casella di testo
LINEA A
PRANZO MEDIA PAZZINI
SABATO

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATA VIA PONTE

d.forti
Casella di testo
TM-461

d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBA1 Scuole Servite

Validità LUN-VEN Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:15 Lunghezza corsa

Inizio Turno 07:10 Fine Turno 08:25

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 07:10

1 Z00008 - Stazione V.Ver. 07:25

2 9Z0102 - Centro Civico 07:25

3 9Z0049 - Budrio fr.35 07:33

4 9Z0052 - Budrio 34/36 07:34

5 9Z0060 - Ponte fr.133C 07:36

6 9Z0105 - Dogana 154 07:45

7 9Z0066 - Dogana 508 07:46

8 9Z0064 - Dogana -dep. FUGAR 07:48

9 9Z0063 - Dogana 1580 07:48

10 9Z0062 - Ca Gacci fr.57 07:49

11 9Z0091 - Erta fr.890 07:51

SCUOLE VERUCCHIO 12 9Z0067 - dei Martiri scuole 07:55 DISCESA STUDENTI

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 08:25

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - ANDATA SCUOLE VERUCCHIO (DAL LUN AL VEN)

Istituto Comprensivo "Ponte sul Marecchia" (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
ANDATA MEDIA PAZZINI 
+ EL. C. FRANZOLINI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'


d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATE STAZIONE ROSA E PIAZZA EUROPA


d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBA6 Scuole Servite

Validità SABATO Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:15 Lunghezza corsa

Inizio Turno 07:10 Fine Turno 08:25

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 07:10

1 Z00008 - Stazione V.Ver. 07:25

2 9Z0102 - Centro Civico 07:25

3 9Z0060 - Ponte fr.133C 07:37

4 9Z0066 - Dogana 508 07:42

5 9Z0064 - Dogana -dep. FUGAR 07:44

6 9Z0063 - Dogana 1580 07:44

SCUOLE VERUCCHIO 7 9Z0067 - dei Martiri scuole 07:52 DISCESA STUDENTI

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 08:25

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - ANDATA SCUOLE VERUCCHIO (SABATO)

Istituto Comprensivo "Ponte sul Marecchia" (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
ANDATA MEDIA PAZZINI 
SABATO


d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATE STAZIONE ROSA E PIAZZA EUROPA


d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBR1 Scuole Servite

Validità LUN-VEN Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:10 Lunghezza corsa

Inizio Turno 12:50 Fine Turno 14:00

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 12:50

SCUOLE VERUCCHIO 1 9Z0067 - dei Martiri scuole 13:10 SALITA STUDENTI

2 Z00017 - Ospedale 13:12

3 9Z0042 - Monte Ugone 18/20 13:12

4 Z00019 - Scavi archeol. 13:13

5 Z00023 - SP Sud 1500 13:16

6 9Z0091 - Erta fr.890 13:19

7 9Z0049 - Budrio fr.35 13:22

8 9Z0052 - Budrio 34/36 13:23

9 9Z0060 - Ponte fr.133C 13:25

10 9Z0105 - Dogana 154 13:32

11 9Z0066 - Dogana 508 13:33

12 9Z0064 - Dogana -dep. FUGAR 13:35

13 9Z0063 - Dogana 1580 13:35

14 9Z0062 - Ca Gacci fr.57 13:36

15 Z00008 - Stazione V.Ver. 13:47

16 9Z0102 - Centro Civico 13:48

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 14:00

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - PRANZO SCUOLE VERUCCHIO (DAL LUN AL VEN)

Istituto Comprensivo "Ponte sul Marecchia" (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
PRANZO MEDIA PAZZINI 
+ EL. C. FRANZOLINI
DAL LUNEDI' AL VENERDI'


d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATE STAZIONE ROSA E PIAZZA EUROPA


d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40 20625

Corsa 1 VLBR6 Scuole Servite

Validità SABATO Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:10 Lunghezza corsa

Inizio Turno 12:50 Fine Turno 14:00

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 12:50

SCUOLE VERUCCHIO 1 9Z0067 - dei Martiri scuole 13:10 SALITA STUDENTI

2 Z00017 - Ospedale 13:12

3 Z00019 - Scavi archeol. 13:13

4 9Z0060 - Ponte fr.133C 13:22

5 9Z0066 - Dogana 508 13:26

6 9Z0064 - Dogana -dep. FUGAR 13:28

7 9Z0063 - Dogana 1580 13:28

8 Z00008 - Stazione V.Ver. 13:39

9 9Z0102 - Centro Civico 13:40

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 14:00

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - PRANZO SCUOLE VERUCCHIO (SABATO)

Istituto Comprensivo "Ponte sul Marecchia" (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
PRANZO MEDIA PAZZINI 
SABATO


d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATE STAZIONE ROSA E PIAZZA EUROPA


d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBP1 Scuole Servite

Validità LUNEDI Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 00:40 Lunghezza corsa

Inizio Turno 16:05 Fine Turno 16:45

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:05

EL.VILLA VERUCCHIO 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 16:10 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 16:13

3 9Z0003 - Valle del Colle 16:15

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 16:17

5 9Z0010 - Montirone 228 16:18

6 9Z0104 - Prov.Nord fr. v.Raffaneto 16:20

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:45

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - RIT. POMERIDIANO EL.VILLA VERUCCHIO (LUNEDI)

Primaria "G.Rodari" (0541-773422)

INIZIO SERVIZIO POMERIDIANO DAL 30/09/2024



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
RIT. POMERIDIANO EL. G. RODARI


d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
LUNEDI'



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBP2 Scuole Servite

Validità MARTEDI Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:20 Lunghezza corsa

Inizio Turno 15:50 Fine Turno 17:10

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 15:50

EL.VILLA VERUCCHIO 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 16:00 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 16:03

3 9Z0003 - Valle del Colle 16:05

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 16:07

EL. VERUCCHIO 5 9Z0067 - dei Martiri scuole 16:15 SALITA STUDENTI

6 9Z0042 - Monte Ugone 18/20 16:17

7 Z00023 - SP Sud 1500 16:22

8 9Z0091 - Erta fr.890 16:25

9 9Z0049 - Budrio fr.35 16:29

10 9Z0052 - Budrio 34/36 16:30

11 9Z0105 - Dogana 154 16:40

12 9Z0062 - Ca Gacci fr.57 16:44

13 Z00008 - Stazione V.Ver. 16:54

14 9Z0102 - Centro Civico 16:55

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 17:10

TRASFERIRSI ALLA SCUOLA EL. DI VERUCCHIO

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - RIT. POMERIDIANO EL.VILLA VERUCCHIO+VERUCCHIO (MARTEDI)

Primaria "G.Rodari" (0541-773422)

Istituto Comprensivo “Ponte sul Marecchia” (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
RIT. POMERIDIANO EL. G. RODARI + EL. C. FRANZOLINI


d.forti
Casella di testo
MARTEDI'

d.forti
Casella di testo
TM-462

d.forti
Casella di testo
PAG 1/2


d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea



 

d.forti
Casella di testo
PAG 2/2


d.forti
Linea

d.forti
Casella di testo
DETTAGLIO FERMATA VIA GUALDICCIOLO


d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea

d.forti
Linea



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBP3 Scuole Servite

Validità MER Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 00:40 Lunghezza corsa

Inizio Turno 16:05 Fine Turno 16:45

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:05

EL.VILLA VERUCCHIO 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 16:10 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 16:13

3 9Z0003 - Valle del Colle 16:15

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 16:17

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:45

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - RIT. POMERIDIANO EL.VILLA VERUCCHIO (MERCOLEDI)

Primaria "G.Rodari" (0541-773422)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
RIT. POMERIDIANO EL. G. RODARI


d.forti
Casella di testo
MERCOLEDI'

d.forti
Casella di testo
TM-462



Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBP4 Scuole Servite

Validità GIOVEDI Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 01:00 Lunghezza corsa

Inizio Turno 15:50 Fine Turno 16:50

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 15:50

EL. VILLA VERUCCHIO 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 16:00 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 16:03

3 9Z0003 - Valle del Colle 16:05

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 16:07

5 9Z0010 - Montirone 228 16:08

6 9Z0036 - Prov.Nord 3591 16:10

EL. VERUCCHIO 7 9Z0067 - dei Martiri scuole 16:16 SALITA STUDENTI

8 9Z0042 - Monte Ugone 18/20 16:20

9 9Z0052 - Budrio 34/36 16:28

10 9Z0102 - Centro Civico 16:35

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:50

TRASFERIRSI ALLA SCUOLA EL. DI VERUCCHIO PER RIENTRO CL.4^ E 5^ (si esegue a settimane alterne dal 03/10/2024)

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - RIT. POMERIDIANO EL.VILLA VERUCCHIO+VERUCCHIO (GIOVEDI')

Primaria "G.Rodari" (0541-773422)

Istituto Comprensivo “Ponte sul Marecchia” (0541-670112)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
RIT. POMERIDIANO EL. G. RODARI + EL. C. FRANZOLINI (cl.4^-5^)


d.forti
Casella di testo
GIOVEDI'

d.forti
Casella di testo
PAG 1/2


d.forti
Casella di testo
TM-462



 

d.forti
Casella di testo
PAG 2/2




Turno macchina 462 Tipologia Veicolo ZD40

Corsa 1 VLBP5 Scuole Servite

Validità VENERDI Calendario rev.01/24 DAL 23/09/2024 AL 06/06/2025

Durata corsa 00:40 Lunghezza corsa

Inizio Turno 16:05 Fine Turno 16:45

Note N° Prg. Fermata / Via Orario Studenti in salita Studenti in discesa

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:05

EL. VILLA VERUCCHIO 1 9Z0025 - Don Sturzo scuola 16:10 SALITA STUDENTI

2 9Z0001 - Cupa 1 16:13

3 9Z0003 - Valle del Colle 16:15

4 9Z0008 - Convento 2 asilo 16:17

DEPVLL - Deposito V.Verucchio 16:45

SERVIZIO SCOLASTICO COMUNE DI VERUCCHIO - A.S. 2024/2025

LINEA B - RIT. POMERIDIANO EL.VILLA VERUCCHIO (VENERDI)

Primaria "G.Rodari" (0541-773422)



 

d.forti
Casella di testo
LINEA B
RIT. POMERIDIANO EL. G. RODARI


d.forti
Casella di testo
VENERDI'

d.forti
Casella di testo
TM-462


	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	f3c3ec38e0e3f3fd3067f74ee91822173c884d0971430e7468d83cc98f1aadac.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	f3c3ec38e0e3f3fd3067f74ee91822173c884d0971430e7468d83cc98f1aadac.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf
	c03e6afb841185050472cb846d84f895c4c0b2aa39d06aa5c0cabbd2d1f43a88.pdf
	3a8b455db756757af3a0a678b090c89b244e2526832912a7e33bdc5a8f6bf145.pdf

